
                                                                                                                      

Projekt: „Cieszyn – miasto samowystarczalne” jest finansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w ramach 
programu „Rozwój lokalny".

Cieszyn, 29 stycznia 2024 r.

ZPIF.271.1.2.2024

Zamawiający: Gmina Cieszyn, Rynek 1, 43-400 Cieszyn

  

Otrzymują:

Wykonawcy, którzy złożyli oferty

w postępowaniu

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania  nr  ZPIF.271.1.2.2024 o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego 

przedmiotem  jest Wykonanie  nasadzeń  krzewów  i  bylin  wraz  z  pielęgnacją  istniejącego 

drzewostanu wzdłuż ul. Bielskiej w Cieszynie, prowadzonego przez Gminę Cieszyn, Rynek 1, 

43- 00 Cieszyn.

Na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwana w dalszym ciągu „ustawą Pzp” zawiadamiamy, 

że  w wyniku  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  przeprowadzonego  w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest  Wykonanie nasadzeń krzewów i bylin 

wraz z pielęgnacją istniejącego drzewostanu wzdłuż ul. Bielskiej w Cieszynie, Zamawiający 

wybrał jako  najkorzystniejszą   ofertę  złożoną przez  wykonawcę:  Polska  Flora  Katowice 

Sp z o.o.,ul. Kopernika 8/6, 40-064 Kraków.

Uzasadnienie  faktyczne: w  dniu  11.01.2024 r. wszczęte  zostało  postępowanie  o  udzielenie 

zamówienia  publicznego  w  trybie  podstawowym  bez  negocjacji,  którego  przedmiotem  jest 

Wykonanie nasadzeń krzewów i bylin wraz z pielęgnacją istniejącego drzewostanu wzdłuż 

ul. Bielskiej w Cieszynie. Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 2024/BZP 00028308/01  i wraz z Specyfikacją Warunków Zamówienia 

zamieszczone  na  stronie  internetowej  Zamawiającego  www.bip.um.cieszyn.pl oraz 

http://www.bip.um.cieszyn.pl/


                                                                                                                                             

https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn.  Termin  składania  ofert  upłynął  19.01.2024  r. o  godz. 

10:00.  Do  upływu  tego  terminu  złożono  8  ofert.  Zamawiający  dokonał  oceny  podmiotowej 

Wykonawców. Komisja  przetargowa  uznała,  że  wykonawca  Polska  Flora  Katowice 

Sp z o.o.,ul. Kopernika  8/6,  40-064  Kraków nie  podlega  wykluczeniu  oraz  spełnia  warunki 

udziału w postępowaniu. Jednocześnie jest ofertą najkorzystniejszą dlatego uznała, iż można temu 

Wykonawcy udzielić zamówienia.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  zgodnie z  art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

zamawiający  wybiera  ofertę  najkorzystniejszą  na  podstawie  kryteriów oceny  ofert  określonych 

w dokumentach zamówienia.

Nazwy / imiona i nazwiska, siedziby / miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty,  a  także  punktacja  przyznana  ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr. Nazwa Wykonawcy Kryterium
 cena 
[K1]

Kryterium 
gwarancja

[K2]

Łączna Ilość
 Punktów

 [K]

1

Ogrody Very nice,
ul. Kwiecieszewo 82,
88-321 Kwieciszewo,

NIP: 5571700905

Nie przyznano punktów

2

Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z 
o.o.

Durdy 141,
39-450 Baranów Sandomierski,

NIP: 8672250279

27,65 0 27,65

3

Rest Adam Marquardt,
ul. Władysława Jagiełły 4a/15,

44-194 Knurów,
NIP:9691425059

72,18 20 92,18

4

Polska Flora Katowice Sp. z o.o.,
ul. Kopernika 8/6,
40-064 Kraków,

NIP: 6343019410

80,00 20 100

5

Zieleń Miejska Sp. z o.o.,
Al. Armii Krajowej 132,
43-316 Bielsko-Biała,

NIP: 5470050446

62,65 20 82,65

6

Green Garden Robert Orda,
Bachowice ul. Na Wzgórzach 34,

34-116 Spytkowice,
5512260391

77,69 20 97,69

7 Państwo Łąka Sp. z o o., 69,92 20 89,92

https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn


                                                                                                                                             

Oracze 31,
19-300 Ełk,

NIP: 8481876217

8

Zakład Urządzania , Utrzymania 
Zieleni Sp. z o.o., ul. Słoneczna 17,

43-445 Dzięgielów,
NIP: 548 2718068

60,42 20 80,42

Przewodnicząca komisji przetargowej

Katarzyna Różycka


